

Ainesosat FI

Sokeri, melassi, vehnä jauho, glukoosisiirappi, kasvirasva (shea, kookos), stabilointiaine (E422), lakritsiuute, gelatiini, suola, vähärasvainen kaakaojauhe, ammoniumkloridi, aromit, värit (E153, E150c), happamuudensäätöaine (E330), anisöljy, kasviöljy (rapsi, auringonkukka), pintakäsittelyaineet (E901, E903)

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1498 kJ / 355 kcal

Rasva 2,2 g

josta tyydyttyynyttä 1 g

Hiilihydraatit 79 g

josta sokereita 58 g

Proteiini 3,5 g

Suola 0,58 g

Ingredienser SE

Socker, melass, vetemjöl, glukossirap, vegetabiliskt fett (shea, kokos), stabiliseringsmedel (E422), lakritsextrakt, gelatin, salt, fettreducerat kakaopulver, ammoniumklorid, aromer, färgämnen (E153, E150c), surhetsreglerande medel (E330), anisolja, vegetabilisk olja (raps, solros), ytbehandlingsmedel (E901, E903)

Allergener SE

Innehåller: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1498 kJ / 355 kcal

Fett 2,2 g

varav mättade 1 g

Kolhydrater 79 g

varav sockerarter 58 g

Protein 3,5 g

Salt 0,58 g